
 

Rikshem är ett av Sveriges största privata fastighetsbolag. Vi äger, förvaltar och 
utvecklar bostäder och samhällsfastigheter i utvalda kommuner och erbjuder ett 
tryggt, trivsamt och flexibelt boende i attraktiva lägen. Vi ska vara en långsiktig 
samarbetspartner till kommuner och ägs av Fjärde AP-fonden och AMF. Läs mer 
på rikshem.se 

 

 

 

Pressmeddelande 

Stockholm 2019-09-09 

Sophia Mattsson-Linnala lämnar som vd för Rikshem  

Rikshems styrelse och Sophia Mattsson-Linnala har idag kommit överens om 

att Sophia Mattsson-Linnala lämnar rollen som vd för Rikshem AB (publ) den 

31 oktober 2019. Processen för att rekrytera ny vd inleds omgående.  

– Styrelsen vill tacka Sophia för de insatser hon gjort som vd för Rikshem. Hon har lyckats 
med utmaningen att förändra bolaget från transaktionsintensivt med ett mycket stort fokus på 
tillväxt till ett företag som står väl rustat för framtiden med en stark grundplattform och en 
stabil förvaltningsorganisation. Rikshem har nu kommit till en punkt där det är rätt tid att ta in 
en ny vd, då verksamheten framöver behöver inriktas mer på att utveckla 
fastighetsbeståndet och arbeta aktivare med investeringsverksamheten, vilket skapar behov 
av ett mer affärsdrivet ledarskap, säger Bo Magnusson, styrelseordförande för Rikshem. 

– Det har varit en omfattande förändringsresa som vi gjort på Rikshem. Jag är stolt över att 
när bolaget nu går in i nästa fas gör man det på stabil grund där vi bland annat ökat fokus på 
förvaltning, arbetar långsiktigt med områdesutveckling och förstärkt projektorganisationen. 
Rikshem är ett företag som behövs och som gör skillnad för många människor, säger Sophia 
Mattsson-Linnala, vd för Rikshem.  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Bo Magnusson, styrelseordförande Rikshem, via 
Jennie Wolmestad, kommunikationschef Rikshem, 070-687 18 57, jennie.wolmestad@rikshem.se 
 
Denna information är sådan som Rikshem AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 9 september 2019 kl. 11:00 CET. 
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